» pariter et expensis acquisitorum.. , recognosco Bibliam pul- 

» chram, Psalterium glosatum (1 ), Summam Hostiensis (2) et 

(1) N.9 988 de notre Catalogue précité. 

(2) Henri de Segusio , cardinal évêque d’Ostie, est auteur de plusieurs ouvrages 

de droit canonique. 
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Speculum juris (4), penes me existentem, in vim dispositionis 

testamentariæ sæpefati quondam genitoris mei, sub brevis- 

simo verborum compendio , in ultimo folio cujuslibet quatuor 

librorum cum subscriptionibus quondam Ven. domini Petri 

Hardi canonici, ac discreti viri domini Addæ Heugot , tunc 

capellani ejusdem ecclesie S. Gaugerici tabellionum publi- 

corum rememoratæ, ad fabricam ipsius ecclesiæ S. Gauge- 

rici... competere , desiderans... illico post decessum meum 

eidem ecclesiæ ad opus librariæ... restitui cum effectu. 

Quantum autem ad alios libros jure plenissimo meos, volens 

in eà parte, ut decet, matrem, dominam et alumpnam meam 

suavissimam , venerabilem Ecclesiam Cameracensem præ cæ- 

teris... honorare , ejusque librariam notabilem , quibusque 

bonis compilationibus juris utriusque facultatis concernens 

hactenus inibi non habitis venustare , lego eidem ecclesiæ, 

ad opus hujusmodi librariæ integram excellentissimi ac famo- 

sissimi doctoris domni Bartoli de Saxo-Ferrato, super toto 

corpore juris civilis lecturam (2) continentem octo magna 

volumina in charta bombicina de magna forma Lumbardiæ, 

per columnas , ut ibi moris est , conscripta, decenter illumi- 

nata per me dudum, tempore quo Bononiæ leges audivi : ab 

anno videlicet CCCCXIX usque ad annum XX VI"®”sequentem, 

paulatim et successive ex vero exemplari Universitatis Bono- 

niensis (ranscribi et, prout sunt, disponi procurala in que corio 

duo super G. veteri; albi duo super énfortiato ; nigri duo 

super G. novo; rubri seplimum super codice, et octavum 

super tribus libris codicis, in quo etiam consilia ejusdem 

Bartholi, et subtilis ac perutilis lectura domini Baldi de 

Perusio super usibus feudorum ,unà cum commento super pace 

1) Ce Speculum juris est sans doute l'ouvrage de Guillaume Duranti signale P ] 8 8 
au N.0 522 du catalogue précité. 

(2) No 585 et suiv, du catalogue. 
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Constantiæ continentur, viridis coloris cooperta , signata qui- 

dem in primis eorum foliis descriptis per octo litteras alpha- 

beti successive... 

» Similiter lego Lecturam solemnem egregii et valentissimi 

juris utriusque doctoris domni Antonii de Butrio super 

secundo libro Decretalium (1), duo magna prædictis similia 

volumina corio viridi cooperta conlinen., quorum primum 

in 2.0 folio descripto incipit : A. L. si convenerit, et secun- 

dum : Est modo contentio. 

» Item notabile etcopiosum Repertorium seu remissoriumjuris 

per venerab. Patrem domnum Arnoldum Theodorici(2) de Hol- 

landia, decretorum doctorem, postea religiosum in monasterio 

Viridis Vallis, ordinis S. Augustini, Cameracensis Diœcesis , 

professum, compilatum , procedens per ordinem alphabeli, tria 

similis magnitudinis continens volumina albo partim corio 

cooperta.... 

» Quæ quidem XIIT volumina et eorum quodlibet in ultimum 

folium post totalem scripturam, pro faciliori eorumdem agni- 

tione , signo meo manuali solito duxi signanda.... 

» Lego et insuper eidem ecclesiæ duos pulchros libros meos 

uniformes, unum Breviarium completum facientes, quorum 

uaus , scilicet ÆsrivaLis, incipit in 2.0 f.0 : Angelus Domini, et 

HyEeMaLIs : impedimento Satanæ. Volens ilios ambos in sinis- 

tr parte chori, juxta locum ubi stare consuevi,.. concathe- 

nari. 

» Item do, lego prememoratæ Ecclesiæ sancti Gaugerici, 

ad opus librariæ, ut supra , pulchras Decretales meas inci- 

pientes in 2.0f.0: Erant dubia declarantur; et præterea Lectu- 

() No 565 du catalogue. 

(2) Voyez dans le catalogue précité la note du No 566 sur Arnould Theodorici, 
nommé ausst Gheiloren. 
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» ram domni Hostiensis super decretalibus , in duobus magnis 
» voluminibus pergameneis consistentem, quorum primum in 

» 2,0 folio incipit : sé ubi dicit a nominatione, et secundum : wt 
» supra f. f. proæx., ut sic una cum Summa ejusdem de quà 
» superius est facta mentio, totum ipsius domni Hostiensis 

» opus percelebre ibidem, in sæpedicti genitoris et mei memo- 
» riam, babeatur. 

» Îtem Ecclesiæ S. Crucis Cameracensis prædictæ, do, lego 

» Lecturam Domini Innocentii super Decretalibus in pergameno 

» conscriptam incipientem in 2.0 folio : suis vel nisi sint per 
» ecclesiam correcta. 

» Item Distinctiones Henrici Bohic super 1.0, 2.0, 3.0, 40, 

» libris decretalium ({) in quatuor voluminibus papireis consis- 

» tentes quorum primum in 2.° folio incipit : 'pro non dictis ; 

» secundum : cum contingat des." vl.; tertium :s. v. sed nunquam 

» arbiter ; quartum autem super eodem si quæris............ 

Des le nsjelale tuie {ele as lon eme ele la sise een eee ep lhe + ose à ne = 10e. à